PODER
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO N° 157/2021

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal para que providencie a aquisição de uma mini

carregadeira do tipo bobcat.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo solicitar ao Poder Executivo

Municipal a aquisição de um equipamento de especial utilidade as atividades desempenhadas pelo

setor de obras municipal

Cabe salientar a versatilidade deste equipamento que permite acesso a locais outrora

indisponíveis a fim de realizar tarefas impossíveis de serem desempenhadas com os atuais

equipamentos pertencentes a frota do município

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de
um assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2021.

Maicòn Jorge da Rosa
Vereador

José Humberto Pietrafes a dos Santos Juliano Joaquim Granconato de Souza
Vereador

Bruno Fisclfer Tardelli
Vereador/ y

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Âvenida RÍc?5o!Peixe, 460^. Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP'

-*• --- ■■ ■ —■ ---- . . .  -----p - -  . “ * '

(19) 3898-1125 - E-mail:atend imento@camaraMndoia.sp.qov.br,

mailto:imento@camaraMndoia.sp.qov.br